



20, rue Pierre Michaux - Z.I. Nord - 87280 LIMOGES
tél. 05 55 37 33 85 - fax 05 55 37 66 84
contact@patilabo.com - www.patilabo.com

S.A.S. au capital de 200 080 € - RCS Limoges B 380 596 445 - SIRET : 380 596 445 000 11
Code APE : 4639 B - N° TVA intracommunautaire : FR 19 380 596 445 - Agrément sanitaire CSV 87 085 38

DISTRIBUTEUR



BACK EUROP FRANCE

FACTURE

LIVRAISON

FACTURATION

LACHEZE MARIE AMANDINE
L'ATELIER DE MARIE 46
LIEU DIT ESPARGELOUS

46600 MARTEL

Téléphone : Portable : 06.87.18.68.78

Profession : BOULANGER-PÂTISSIER

N° ID TVA: FR15851973990

Fermé le Lundi

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
25033004	09/10/2025	00001299	015	WINTER Nicolas	C5I	1080	TRAITE 25 jours Echéance nette	1

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. BRUT		P.U. NET	MONTANT	T	V
*** BON DE LIVRAISON N° 245313 DU 10/10/2025 ***									
6327	POIRE WILL. ITALIE 3/1	1	2	8,228		8,228	16,46	1	1
25	FARINE DE BLE T55 M. JULIEN 25K	25	1	0,930		0,930	23,25	1	1
MF13474	COLORANT BOMBE VELOURS BLANC NEUTRE MF *à usage professionnel uniquement	1	2	13,500		13,500	27,00	2	1
MF13472	COLORANT BOMBE VELOURS BRUN MF *à usage professionnel uniquement	1	2	13,500		13,500	27,00	2	1
35690	PRALINE AM/NOIS. 25%/25% LA MORELLA 5K	5	1	9,531		9,531	47,66	1	1
8229	FARINE DE GRUAU 25KG	25	1	1,577		1,577	39,43	1	1
23367	COUV PALET NOIR 72% 5K ARTISAL	5	1	17,594	PRO	13,900	69,50	1	1
4131	COUV PALET BLANC 29% 5K BLANCSATIN BARRY	5	1	22,819		22,819	114,10	2	1
38766	COUV PALET NOIR 51% 5K BACK EUROP	5	2	14,386		14,386	143,86	1	1
4154	AGENT DEMOULAGE BE AEROSOL 500ML Qte=2 DOM=17/06/2027 Lot Frs=25060937A	1	2	3,831		3,831	7,66	2	1
33830	FILM ALIMENTAIRE 8u 45X300 A/ZIP BE	1	1	8,591		8,591	8,59	2	4
3670	GOUSSE VANILLE BE 250G	1	1	63,158		63,158	63,16	1	1
43260	GELATINE POUDRE BOEUF 200BL. 1K	1	1	29,865		29,865	29,87	1	1
47719	PECTINE NH NAPPAGE L.F. 1KG	1	1	64,992		64,992	64,99	1	1
42214	PUREE ANANAS FRAIS PONTIER 1KG	1	1	Speciale		0,000	Gra	1	1
42219	PUREE FRAMBOISE FRAIS PONTIER 1KG	1	3	9,225		9,225	27,68	1	1
42220	PUREE PASSION FRAIS PONTIER 1KG	1	2	9,341		9,341	18,68	1	1

Nombre de Colis: 25

RELEVÉ			CATEGORIES DE MARCHANDISES				VENTILATION / CODE TVA			
DATE	FACTURE	Mt TTC	V	LIBELLE		5,50 %	20,00 %	Mt HT	T	TAUX
18/09/25	25031895	283,22	1	LABORATOIRE		544,54	175,76	184,35	2	20,00
25/09/25	25032266	279,65	4	EMBALLAGES			8,59	544,54	1	5,50
CUMUL FACTURES		562,87								
								HT	TOTAUX	
								728,89	66,82	

Client : 00001299 LACHEZE MARIE AMANDINE			SIGNATURE DU CLIENT		TOTAL DE LA FACTURE	
Facture : 25033004					Net à Payer : 795,71 €	
Solde à payer : 795,71 €					Echéance au : 03/11/2025	

Coupon à découper et à joindre à votre règlement

EXTRAIT DES CONDITIONS GENERALES DE VENTE: En cas de litige entre les parties, il est expressément donné attribution de juridiction au Tribunal de Commerce de LIMOGES.

RESERVE DE PROPRIETE: de convention expresse entre les parties, notre Société se réserve la propriété des marchandises fournies jusqu'au jour du parfait paiement de celles-ci; en cas de non-paiement par l'acheteur, notre Société pourra reprendre les marchandises sans autre formalité. Pas d'escomote pour paiement anticipé. Pénalités en cas de retard de paiement 3 fois le taux d'intérêt légal. Indemnité forfaitaire pour recouvrement de 40€.

Voir Conditions Générales de Vente au verso.